ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHONG HIỀN

Số: 197/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phong Hiền, ngày 05 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Đài Truyền thanh xã Phong Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định

về hoạt động thông tin cơ sở;
Căn cứ Công văn số104 /VHTT-TH, ngày 02/8/2024 của Phòng VHTT huyện

Phong Điền về việc hướng dẫn triển khai thực hiện các nội dung của Nghị định số
49/2024/NĐ-CP.

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã và công chức Văn hóa - xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của

Đài Truyền thanh xã Phong Hiền.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng –Thống kê xã, Ban biên tập Đài Truyền thanh xã, công

chức Văn hóa – xã hội, cán bộ phụ trách Nhà văn hóa Đài Truyền thanh xã, các cá
nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;
- TT.VH-TT&TT huyện;
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- BTT UBMTTQ xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:06:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Phong Hiền<phonghien.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!